Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

07686674703

Cariacica, 30 de abril de 2020.

DE: Protocolo
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 321/2020
Proposição: Indicação n° 146/2020

Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa: O Presidente desta Câmara de Vereadores vem perante a Vossa Excelência
indicar que seja intensificada a fiscalização sobre o funcionamento de bares, restaurantes e
demais estabelecimentos comerciais localizados no município, tendo em vista a possível
abertura controlada destes estabelecimentos a partir do dia 04 de maio do corrente ano

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003100390030003A005400

		2020-04-30T15:52:55-0300